VOLUMEN XIV NO 27 ENERO-JUNIO 2011 

4. VOLUMEN XIII NO 26 JULIO- DICIEMBRE 2010 
5. VOLUMEN XIII N0 25 ENERO-JUNIO 2010  

Folio 435 a 
452 

CUMPLE 

III. PROPUESTA ECONÓMICA 

A folios 102 a 104, el proponente aporta oferta económica por valor total de: TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE 
($3.692.000.000), valor que se ajusta al presupuesto oficial estimado: 

No OFERENTE VALOR 
PROPUESTA 

SOPORTE CUMPLE 

1 Instituto 
Latinoamericano de 
Altos Estudios –ILAE– 

$3.692.000.000 ANEXO No. 3 OFERTA 
ECONÓMICA 

CUMPLE 

IV. ANEXO TÉCNICO